2020 年 7 月

支部書記長 様

支部書記次長 様

高速労中日本 政策部長

企業価値の向上に向けた取り組み

～『政府支給布マスク再配布プロジェクトへの協力』（結果報告）～

高速労中日本では、企業価値の向上に向けた具体の取り組みの一つである「NGO 等と連携した活動」の

一環として、愛知県の地域団体である、なごや高齢者見守りネットワーク（みま～も名古屋）が主催する「政

府支給布マスク再配布プロジェクト」に賛同し、賛同いただける組合員から未開封の布製マスクを回収してお

りました。

今般、皆さまから回収させていただいた布マスクを、下記の通り寄付いたしましたので、ご報告いたします。

ご協力ありがとうございました。

記

収 集 期 間 ：2020 年 5 月 1 日（金）～6 月 19 日（金）

収 集 数 量 ：134 枚（67 パック）

寄 付 先 ：キョーワ薬局御器所店

以 上

たくさんのマスクを寄付いただきありがとうございました！